
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 

 

«11» апреля  2022 г                                                                                       

 

Об итогах   проведения

конкурса  медиапроектов  «Белгородский сувенир»

 

           

        На основании приказа управления образования  от 

2022 г. №129 «О проведении муниципального этапа

медиапроектов  «Белгородский сувенир»

муниципальный этап

сувенир» (далее Конкурс).

В конкурсе приняли

- обучающиеся образовательных организаций Новооскольского 

городского округа различного типа;

- педагогически

Новооскольского городского округа  различного типа.

Возраст участников:

- 7-10 лет; 

- 11 -14 лет; 

- 15-18 лет. 

       На конкурс предоставлялись

- «Народный костюм Белгородской 

-  «Сценический народный костюм»

-  «Кукла в народном костюме»

- «Лучший мастер 

 

        Члены жюри отметили, что 

тематике, требованиям,

Конкурса.  

          На основании вышеизложенного

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З 

                                                                                       

проведения муниципального этапа областного  

конкурса  медиапроектов  «Белгородский сувенир» 

На основании приказа управления образования  от 

проведении муниципального этапа областного конкурса 

едиапроектов  «Белгородский сувенир», 11   апреля  

муниципальный этап областного конкурса медиапроектов  «Белгородский 

(далее Конкурс). 

В конкурсе приняли участие: 

обучающиеся образовательных организаций Новооскольского 

городского округа различного типа; 

педагогические работники образовательных организаций 

Новооскольского городского округа  различного типа. 

Возраст участников: 

На конкурс предоставлялись  работы по следующим номинациям:

«Народный костюм Белгородской области» 

«Сценический народный костюм» 

«Кукла в народном костюме» 

«Лучший мастер - класс (для педагогов) 

ы жюри отметили, что выступления участников

требованиям, представленным в Положении о проведении 

На основании вышеизложенного 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

                                                                                       №288 

областного   

На основании приказа управления образования  от «24» февраля 

областного конкурса 

  2022 года  прошел 

едиапроектов  «Белгородский 

обучающиеся образовательных организаций Новооскольского 

е работники образовательных организаций 

работы по следующим номинациям: 

выступления участников соответствовали 

представленным в Положении о проведении 



п р и к а з ы в а ю:

 

1. Признать победителями 

медиапроектов  «Белгородский сувенир»

Номинация  «Народный костюм Белгородской области»

 

 Шатило София, МБОУ «Голубинская СОШ»

Владимировна, Ковалева Людмила Алексеевна.  

Номинация  «Народный костюм Белгородской области»

 

 Коваленко Екатерина

Александровна, Дуюнова Ирина Владимировна.

 

Номинация «Сценический народный костюм» 

 

 Суровцева Ирина, Фатьянова

«Голубинская СОШ», рук. Моисеенко Лариса 

 

Номинация «Кукла в народном костюме» 

 

 Ерёмина Екатерина, 

Зацаринская Ирина Алексеевна, Шабалина Елизавета Андреевна.

Номинация  «Лучший мастер 

 

 Гончарова Елена Владимировна, учитель, педагог дополнительного 

образования, МБОУ «Старобезгинская СОШ»

 

         2. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения 

педагогов итоги муниципального

«Белгородский сувенир»

 3.  Конкурсные материалы

Конкурса направить для участия в

«Белгородский сувенир»

 4. Контроль за исполнением настоящего 

директора МАУДО «Новооскольский

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Новооскольского

городского округа

 

п р и к а з ы в а ю: 

победителями   муниципального этапа областного конкурса 

едиапроектов  «Белгородский сувенир», следующих конкурсантов:

 

«Народный костюм Белгородской области»

МБОУ «Голубинская СОШ», рук. Ведерникова Алена 

Владимировна, Ковалева Людмила Алексеевна.    

 

«Народный костюм Белгородской области»

Коваленко Екатерина, МАУДО «Новооскольский ДДТ», 

, Дуюнова Ирина Владимировна. 

«Сценический народный костюм» (7-10 лет)

Фатьянова Мария, Акульшина Ариана

, рук. Моисеенко Лариса Васильевна.

«Кукла в народном костюме» (7-10 лет)

, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП»

Зацаринская Ирина Алексеевна, Шабалина Елизавета Андреевна.

 

«Лучший мастер - класс (для педагогов)

Елена Владимировна, учитель, педагог дополнительного 

МБОУ «Старобезгинская СОШ». 

. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения 

муниципального этапа областного конкурса м

«Белгородский сувенир».  

Конкурсные материалы  победителей    муниципального этапа

направить для участия в  областном конкурсе

«Белгородский сувенир». 

. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МАУДО «Новооскольский ДДТ»  Голядкину О.А

Начальник управления образования 

администрации Новооскольского 

городского округа 

 
 

 

 

областного конкурса 

следующих конкурсантов: 

«Народный костюм Белгородской области» (7-10 лет) 

, рук. Ведерникова Алена 

«Народный костюм Белгородской области» (11-14 лет) 

, рук. Цыба Лариса 

10 лет) 

Мария, Акульшина Ариана,  МБОУ 

Васильевна. 

10 лет) 

ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук. 

Зацаринская Ирина Алексеевна, Шабалина Елизавета Андреевна. 

класс (для педагогов) 

Елена Владимировна, учитель, педагог дополнительного 

. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения 

областного конкурса медиапроектов  

муниципального этапа  

областном конкурсе медиапроектов  

приказа возложить на 

Голядкину О.А.  

 

 

 

 

 

Н.И. Ткаченко 


